peccate sibi sunt i sui iux ut id est
quicquid. **E**t quid siquid sit
egredirem debueret peccatum huc
caso consolatus ut ab eis p^{re}ce^{re}
consuetudine consolantes r^{ap}portur et
cessaret. **S**i vero filii et huius volunt
plorare q^{uo}d defuncta non sanguinibus
effusis supererant uel p^{re}dicta ual leqla
nisi audiri debet. **S**i tales dum
venerabat erat dissimilati uel suspi-
cione huius uel si q^{uo}d peccatum q^{uo}d
epuratus peccatum huius non dicitur adi-
uinoq^{ue} adiuncti put^{er} ad plaudit
non p^{ro}p^{ri}e spores filios fadiantes aut al-
quid de suis sibi p^{ro}p^{ri}os fidei gressu
et fidei zelatores q^{uo}d et filii le^{git} **E**t
Illi qui p^{ro}p^{ri} abuercerunt uel
p^{ro}p^{ri} se p^{ro}p^{ri} aut ipsorum cunctationem
purgaverint de p^{ro}p^{ri} fiant i ab-
uercit huius iudicium quis sive
ella p^{re}c^{on}tra audiens uel uero p^{re}c^{on}tra ui-
dito scelus. **S**i uero i eis p^{ro}p^{ri} sign
apparuit manifesta et peccatum huius
sacra p^{re}c^{on}tra et cunctaque uero p^{re}c^{on}tra
deneganda est. **S**up*er* eo li^{ber} **E**t
q^{uo}d eius huius etiam cuncta et
principes atque socii tunc ad responsum
aduicti sunt p^{ro}p^{ri} i defendit alioz p^{ro}b-
atione q^{uo}d huius etiam fuit et fuit
et defensio coram si ex uero testi-
mone aut p^{ro}p^{ri} tam expoundit q^{uo}d
q^{uo}d quos report^{er} qualitate et alijs
testimoniis uero p^{ro}p^{ri} dicunt p^{ro}p^{ri}
et fidi li^{ber} **E**t si aduicti
illi q^{uo}d sup*er* hoc huius uincunt
debet redire tam et secundum de alijs
et ad zelando p^{ro}p^{ri} auerentur. **E**t p^{ro}p^{ri}
volit corrumpere deum suum q^{uo}d se et alijs
si manifesti idem apparet
talem in leuitate aut odio auer-
entia sibi zelos fidi bellis uidet
et p^{ro}p^{ri} accusatus li^{ber} **O**pprime-

re*sum* alioz loca huius sit exponi
uel defacto quo de iure haec uocis
dones ad cunctas ordinarios
uel delegatos ipsorum aut consistori
put^{er} et dicitur q^{uo}d huius etiam
fauores receptatores et defensores
coram suis officiis esse. **E**t illi q^{uo}d
eos non iterum aqua suam ex dicto
p^{ro}p^{ri} p^{ro}cessibus p^{ro}p^{ri} i alijs nullius uis
gressu uel p^{ro}p^{ri} ex e p^{ro}p^{ri} p^{ro}cessibus
li^{ber} **E**t Q^{uo}d p^{ro}p^{ri} de huius et ob
hoc aratq^{ue} et q^{uo}d non operari exponi
Si exponatur p^{ro}p^{ri} ambo sustinet et
et velut huius etiam p^{ro}p^{ri} ex e
quidam le^{git} **E**t accusatus de huius
et uel p^{ro}p^{ri} behenenti suspectum q^{uo}d
huius i iudicio abiuertit et p^{ro}p^{ri}
quidam i p^{ro}p^{ri} causa et lapsus huius
p^{ro}p^{ri} huius. cum non fuit plene p^{ro}p^{ri}
batus **S**i si leuis fuit suspicio
de iudiciorum lapsus si alias quid
p^{ro}p^{ri} ex e accusatus li^{ber} **E**t cum
i bona huius spe sive i bono articulo
uel sacro errauit et p^{ro}p^{ri} abiu-
eruit simpliciter huius. **S**i p^{ro}p^{ri} exponi-
ret i alio lapsus i iudiciorum ex
et accusatus li^{ber} **E**t ille de quo
lapsu i huius abiuertit opere
rat uel ut confitit si p^{ro}p^{ri} exponi-
to i reperit et edicat uel aspectu
eis donet i bona si multarum
fauore*rum* p^{ro}p^{ri} ponat q^{uo}d exponitur
possit iudiciorum lapsus ex e
accusatus li^{ber} **E**t si ad
p^{ro}p^{ri} receptatores huius et i uero
huius sub obliuione honoris q^{uo}d
secundum se astupent ad recipi-
dam p^{ro}p^{ri} et ea iuncta et uero per
acta defessant. **N**on ergo delictum
huius i bonis ad copiarum **E**t uero

si talis si talis solid se obliga-
uit ad prius quā iusticēs bel-
lent iudice. et ea nō dicitur
derexit ep̄ e accusatq f. **O**nus
li. vi. **D**ūcē post mortē qe-
na potest bona. et q̄ occupare
si de eis h̄esi nō fuit i. eis vita de-
clarat. **P**otest si p̄ca declarat.
ep̄ e accusatq li. vi. **C**oncluſio
q̄ iſtū h̄ec de celāda veda-
te et h̄us p̄ce et dēnt p̄ea debita
capitari diligosi etā h̄ec sūt ḡui-
us alijs p̄mē cudi ep̄ e accusatq
li. vi. **D**icitudo loci p̄qd ip̄edi-
ret nequid iquisitioēs spectrop
nō valeret. Et dīc tenuit illud
habere et corrigerē ep̄e statutū.
li. vi. **D**iligētioēs i. t̄o p̄mē
p̄m̄ p̄dū. simul uel sp̄tū put-
nōq̄ h̄ec p̄mē suadet ep̄ e ut
officiū li. vi. **D**iligētioēs dicit
absolutū boletos q̄dā et iudicē
ad prius ep̄ e ut offiū li. vi. q̄.
Dixi q̄dā ut resūt q̄ h̄ec
deūt mīcē due p̄sonē diligētē
et si p̄f p̄f p̄ publī p̄sonā dīgē-
li resūt dīta ep̄ e ut offiū li. vi.
fuerū. Et quid diligētē q̄ suorē
nōrē et alijs q̄lq̄s iūtūtē eū te-
neat. ad cōp̄lētūdē ut i. dō et
officiū. **D**iligētioēs si opus
fuit i. totare p̄m̄ auxiliū ben-
iḡ scoulas et q̄dāres p̄dū
accusatā cōpellere nō obstatibz
aliquibz p̄mētibz cōtessos. q̄lq̄s
diligētēs p̄sonās et p̄mētibz
n̄ etā q̄sticē de duabz dictibz
ep̄ e ut offiū li. vi. **O**nus
vōres locop̄ iquisitioēs dīcētū
vel corp̄ vītaribz sūt alii q̄sticē
teneat. uirū seruare et suarī sūtē

constitutos contra hinc credentes
fauores et prestatios et defensiones eorum
et eorum filios et nepotes et quoniam
nolunt et suare fieri ut ius est
tunc fautor et de fide suspicis non
de hoc p dno nec ad eos efficiat
publice tamen assidit Et cum credentes que
nec eum fecerit neque finitatem eum
e offert le vi ut ipius dicitur idem
i hoc nego. parvus diversus et diversus
est uerba nostra dicitur cogere de hoc
enim ut captos liberando et quoniam alias
sunt extati Et si substituerit p amorem
quemque dicitur tunc habere eum ut
negocia le b. Concessione iusti-
tibus quoniam statim et denudat et se-
cedat qm auctas ad uocandi putes
et tunc et pluri loci putes habent ex-
pedire nego. fidei ut procedendi ut
illos qm i pudentia eorum quiscent
ipm tunc habent. si ad alia seti-
nabuntur Quid faciendi sibi assigna-
re quoniam libet i quibus cunctis aliis
processus. qm habent. et ea hanc
transcurrit et uia ad pilates quibus
subiit pena eorum multitudini uel
mutandi Ita suadi uel pruatos.
uiderandi digitatibus uel alijs be-
neficijs consuetis et officijs publicis
et honoribus omniis habent et fauori-
bus. Quis autem dyaceum regredi-
et de corpore gallo faciendum i ipsi
sicut talibus conculcavit eum ut
comissi le b. Tantum paucos q
efficiunt uidei uolent ad nos dux-
imus et si transuerso uel metu mortis
fuissent capiti procedendi est sicut qm
habent sicut qm eorum fauores eum
sicut le b. Propterea hanc
marterem non assistunt doctos vero
non n ad eas sicut et processerunt eum
detinuit le b. Quid nego. hanc